
令和 7 年 7月吉日 

 

大寺地区の皆様へ 

白川町役場町民課地籍調査係 

受注業者 （株）三栄コンサルタント 

                                 加茂営業所 

 

上佐見 大寺地区 測量作業のお知らせ 
 

平素は、地籍調査事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は昨年境界立会していただいた地域の測量を実施いたします。 

下記の内容で作業を進めさせていただきますので、ご迷惑をおかけすることがある

かもしれませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．測量期間 : 令和７年７月２２日 ～ 令和８年１月３０日まで（予定） 

2．作業時間 : 午前９：００～午後５：００まで（予定） 

3. 位 置 図 : 裏面に記載 

                    作業写真      使用杭 

※ 期間中、作業員が対象となる土地  

に入らせていただきます。 

また、測量の基準となる杭を打た 

せて頂く場合がありますがご理解 

とご協力をお願いいたします。 

         

 

 

問い合せ先 

        (白川町発注業務委託業者) 

株式会社 三栄コンサルタント  

 測量作業担当：佐藤  電話 0574-72-2207 

 

白川町役場 町民課 地籍調査係 

担当：上杉・横家    電話 0574-72-1311  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


